
 

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

Dipartimento Affari amministrativi e Personale 
Struttura semplice - Acquisti beni e servizi 

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 01119681540  
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it PEC: acquisti@pec.arpa.piemonte.it 

 

 

 
 

RDO n. 1777154 
SERVIZIO DI VIGILANZA DI DIVERSA TIPOLOGIA PER LE SEDI PROVINCIALI DI ARPA 

PIEMONTE 

 
ESITO DI GARA 

 
Procedimento di gara: Procedura negoziata  
Criterio di aggiudicazione: Massimo ribasso 
Modalità di svolgimento della procedura: Telematica (on line) 
Numero lotti: 10 
Numero fornitori invitati: Gara pubblicata sul portale Me.PA. istituito da Consip S.p.A. per conto 
del M.E.F. e aperta a tutti gli operatori economici abilitati al Bando/Categoria della Richiesta di 
Offerta   
 
Numero di offerte presentate: 3 

- Group Service Srl (Lotti 3,4,7,8,9,10); 
- Sicuritalia Spa  (Lotti 5,6,7); 

- Mek-pol Spa (Lotti 7,8,9,10).   

 

Lotto 1 e Lotto 2 : deserti.       
 
Operatore economico aggiudicatario:  
 
- Group Service Srl con sede legale sita in Vigliano Biellese/BI Via Milano 4 P.I/CF 02606080022  

Lotto 3 Novara, Lotto 4 Omegna, Lotto 9 Vercelli Trino; 
 
- Sicuritalia Spa con sede legale in Como Via Belvedere 2/A P.I/CF 07897711003 Lotto 5 

Grugliasco e Lotto 6 La Loggia; 
 
- Mekpol Spa con sede in Biella Via Candelo 43 Codice Fiscale/Partita IVA 00241700020 Lotto 7 

Ivrea, Lotto 8 Vercelli Bruzza e Lotto 10 Biella  
 
Importi di affidamento: 
 
- Lotto 3 Novara CIG 727393510E Euro 1.800,00 oltre iva; 
- Lotto 4 Omegna CIG 72739372B4 Euro 3.960,00 oltre iva; 
- Lotto 5 Grugliasco CIG 727394052D Euro 1.422,00 oltre iva; 
- Lotto 6 La Loggia CIG 72739426D3 Euro 1.422,00 oltre iva; 
- Lotto 7 Ivrea CIG 72739437A6 Euro 1.080,00 oltre iva; 
- Lotto 8 Vercelli Bruzza CIG 7273946A1F Euro 1.080,00 oltre iva; 
- Lotto 9 Vercelli Trino CIG 7273949C98 Euro 29.541.40 oltre iva; 
- Lotto 10 Biella CIG 7273950D6B Euro 1.080,00 oltre iva.   

 
Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 1271 del 20/12/2017 
 
 
 



 

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

Dipartimento Affari amministrativi e Personale 
Struttura semplice - Acquisti beni e servizi 

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 01119681540  
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it PEC: acquisti@pec.arpa.piemonte.it 

 

 

 
 
Torino, 27/12/2017 
 
 
 

Il Dirigente della Struttura Semplice 
“Acquisti beni e servizi” 

___________________________________ 
(Rossana Maria Caterina Giannone) 

        FIRMATO IN ORIGINALE 
 
 


